site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

INDICAÇÃO Nº 055/2022

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Executivo Municipal, para que seja providenciada

a construção de um Memorial da Biblía, junto a Praça Julio Lengler.

   Roca Sales, 25 de outubro de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

JUSTIFICATIVA:

A instalação de um memorial busca fortalecer a importância

da palavra de Deus para a comunidade como um todo, não somente ao público cristão.

Ademais solicitamos que o memorial seja móvel ou seja

podendo ser retirado, pois assim podera ser utilizado em mais ocasiões.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/